
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte

5 95 1 12 3 10

20

1
13

2
15

4
16

10
18

11
19

12
20

Auszeit

20:21
20:23

Ende
20:05

B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 15 20 2 18

25

╳
11
25

4
13

6
14

7
15

9
18

10
19 Auszeit

7:9

S
A
T
Z

2

Start
20:08

B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 15 20 10 18

2123

11:18

0
7
21

1
8

2
11

3
16

5
17

6
19

Auszeit

3:8
8:16

Ende
20:35

A  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

10 5 95 1 12 3

25

╳
13
22

5
14
25

6
16

7
19

10
20

11
21

Auszeit

19:15
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:38

B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 15 20 10 18

723

5:7

0 1 4 5 7
Auszeit

Ende
20:53

A  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

10 5 95 1 12 3

12

╳
10

2
11

3
12

5 7 9 Auszeit

10:11
11:13

Wechsel
7:8

B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 15 20 10 18

15

11 14 15
9

Auszeit
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A  TV Roetgen vs. TSV Bayer 04 Leverkusen B

Spiel 9 03.05.2025 18:00 Uhr

Schulzentrum Cyriax
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A  TV Roetgen 12/14

1 Pförtsch, Janek X

2 Bender, Leo
3 Schorr, Jason X
5 Schaaf, Samuel X
6 Kirsch, Leonard

8 Jan Dolezel, Lasse
9 Muhr, Dean

10 Cousin, Konstantin X
11 Richert, Frederik
12 Pinto Rausch, Lucas X

13 Koepel, Anton
95 Giesen, Emil X

A  Libero

A  Offizielle

T Perseke, Leonas E
CT Giersberg, Aaron E

C

B  TSV Bayer 0… 8/14

1 Legler, Henrik X

2 Jonen, Phil X
4 Edelbi, Milo X

10 Chau, Vincent X
15 Herzberger, Oskar X

18 Tobak, Efraim X
20 Gilke, Bruno X
23 Schubert, Tom X

B  Libero

B  Offizielle

T Gilke, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Roetgen TSV Bayer 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 125 25 1 0 1
2 0 1 25 2 27 21 0 1 2
2 0 0 12 3 15 15 1 1 0

6 0 1 57 167 61 2 2 3
Start: 18:00 Ende: 20:53 Dauer: 2:53

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yigit, Eren 1

2 Schröder, Lars 2

Schr. Mustafa, Ali Can
Assist. Kurschilgen, Paula

Dokument erstellt: 03.05.2025 20:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


