

Bezirksfinale Rheinland männliche U20

Männer

A TV Roetgen vs. TSV Bayer 04 Leverkusen B

Spiel 9

03.05.2025 18:00 Uhr

Schulzentrum Cyriax 51491 Overath



	1 .		S		art :00	(A) TV F	Roetge	n	s	En 20:	de :05	B) TSV I	Bayer (D	R
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ē	Sta	Startaufstellung		5	95	1	12	3	10		1	4	15	20	2	18	
le l	l	Spielernr.	<u> </u>							120 I							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1 1							
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 13	2 15	4 16	10 18	11 19	12 20	, laszeit	11	4 13	6 14	7 15		10 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								20:21 20:23	25						7:9

Yigit, Eren Schröder, Lars

S		art :08	B TSV Bayer 0				s		ide :35	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	4	15	20	10	18		10	5	95	1	12	3	
Ľ						23	21							25
Z						11:18								
2	0 7	1 8	2 11	3 16	5 17	6 19	Auszeit	X 13	5 14	6 16	7 19	10 20	11 21	Auszeit
	(1)	Ŭ					3:8 8:16	22	<u> </u>				- '	19:15 22:21

				S		art :38	В) TSV E	Bayer ()	S		de :53	(A) TV F	Roetge	n	R		hsel :8	B) TSV E	Bayer	0	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		ľŤ	1	4	15	20	10	18		10	5	95	1	12	3		1	4	15	20	10	18		
tellu			<u> </u>			23				17							12							15	
Aufs	spieler	Spi	elstand	Z			5:7																		
L																									
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0	1	4	5	7		Auszeit	X 10	2 11	3 (1)	5	7	9	Auszeit	11	14	15			9	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															10:11 11:13							

A	TV Roetgen 1	2/14			
1	Pförtsch, Janek	Х	B	TSV Bayer 0	8/14
2	Bender, Leo		_	(A)	Lv
3	Schorr, Jason	Х	1	© Legler, Henrik	Х
5	Schaaf, Samuel	Х	2	Jonen, Phil	Х
6	Kirsch, Leonard		4	Edelbi, Milo	Х
8	Jan Dolezel, Lasse		10	Chau, Vincent	Х
9	Muhr, Dean		15	Herzberger, Oskar	Х
	Cousin, Konstantin	Х	18	Tobak, Efraim	Х
11	Richert, Frederik	—	20	Gilke, Bruno	Х
12	Pinto Rausch, Lucas	Х	23	Schubert, Tom	Х
13	Koepel, Anton				
95	© Giesen, Emil	Χ	(B)	Libero	
) Libero				

B Offizielle

T Gilke, Axel

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

ı					Ergek	13	Koepel, Anton					
1			TV		tgen	TSV B		r 0.	(1	B)	95	©Giesen, Emil
	A W G P Satz					Dauer	G	W	A	A) Libero	
	2	0	0	20	1	125	25	1	0	1	(A)) Offizielle
	2	0	1	25	2	27	21	0	1	2	$\overline{}$	Perseke, Leonas
	2	0	0	12	3	15	15	1	1	0	ĊŦ	Giersberg, Aaron
	6	0	1	57		167	61	2	2	3	<u> </u>	Gleisberg, Aaron
	Start: 18:00 Ende: 20:53 Dauer: 2:53											
	Sie	ge	r: 1	rsv e	Bayer C							

Schiedsgericht		Linienrichter
t, Eren	1	
röder, Lars	2	

Mustafa, Ali Can Assist. Kurschilgen, Paula